
Uchwała Nr XX/137/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2012 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 

651 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego znajdującego 

się  w budynku Szkoły Podstawowej  im.  Stefana Żeromskiego w Mąchocicach Scholasterii  o 

łącznej  powierzchni  69,55 m2,  zlokalizowanym na  nieruchomości  położonej  w Mąchocicach 

Scholasterii oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 192/2, 193/1, 193/2 i 194/1 na okres 

3 lat.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


